
   
 

Ивантеевский Вестник 
информационный бюллетень 

 

№ 12/2 
 

                                                                                от 25.04.2019                                                                                                                  

В этом выпуске: 

 Решение Совета депутатов Ивантеевского сельского  поселения от 
25.04.2019 № 170 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 
Ивантеевского сельского поселения от 28.04.2016 № 36» 

 Решение Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения от 
25.04.2019 № 171 «О внесении изменений в решение Совета депутатов 
Ивантеевского сельского поселения от 09.11.2005 № 8» 

  ____________________________________________________________________ 
 
 

              
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕШЕНИЕ 
от 25.04.2019 № 170 

д. Ивантеево 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 
Ивантеевского сельского поселения от 28.04.2016 № 36 

        
             В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ  
«О противодействии коррупции»,  Уставом Ивантеевского сельского поселения 
Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения РЕШИЛ: 

1.  Внести в Порядок размещения сведений о доходах, об имуществе и 
обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные 
должности в Ивантеевском сельском поселении, и членов их семей на 
официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского поселения и 
предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой 
информации, утверждѐнный решением Совета депутатов Ивантеевского 
сельского поселения от 28 апреля  2016 г. № 36 следующее изменения: 

1) в наименовании приложения слова «Об утверждении Порядка» словом 
«Порядок»; 

2) в части 1 слова «по адресу http:// www.ivanteevo.ru (далее - Официальный 
сайт)» заменить словами «по адресу http:// www.ивантеево.рф»; 

3) часть 4 изложить в следующей редакции: 
«4. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера, указанные в пункте 2 настоящего Порядка, за весь период замещения 
лицом должностей, замещение которых влечет за собой размещение его 
сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 
а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 
характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних детей находятся на 
официальном сайте Администрации Ивантеевского сельского поселения   (http:// 
www.ивантеево.рф) и ежегодно обновляются в течение 10 рабочих  дней со дня 

 

consultantplus://offline/ref=06F298ACB47C96317CB363F0067B91A4EC6FB15BD45A7C7867A45DF39069AC78C5F3DC02F855HBI
http://www.���������.��/


2 

 

их поступления в Администрацию Ивантеевского сельского поселения из отдела 
Губернатора Новгородской области по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений». 

2.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 
«Ивантеевский вестник» и на официальном сайте Администрации Ивантеевского 
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(www.ивантеево.рф). 

  
 

Глава Ивантеевского 
сельского поселения                                                                   К.Ф. Колпаков 
 
 
 __________________________________________________ 
 
 
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ИВАНТЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
РЕШЕНИЕ 

от 25.04.2019 № 171 
д. Ивантеево 

 
О внесении изменений в решение Совета депутатов 

Ивантеевского сельского поселения от 09.11.2005 № 8 

        
          Совет депутатов Ивантеевского сельского поселения РЕШИЛ: 

1. Внести в Порядок учѐта предложений по проекту Устава Ивантеевского 
сельского поселения и участии граждан в его обсуждении и проведении 
публичных слушаний по проекту Устава Ивантеевского сельского поселения, 
утверждѐнный решением Совета депутатов Ивантеевского сельского поселения 
от 09ноября  2005 г. № 8 следующее изменения: 

в  частях 1, 6, 8 слова «в газете «Валдай» заменить словами «в 
информационном бюллетене «Ивантеевский вестник». 

     2.  Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене 
«Ивантеевский вестник» и на официальном сайте Администрации Ивантеевского 
сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
(www.ивантеево.рф). 

  
Глава Ивантеевского 
сельского поселения                                                                           К.Ф. Колпаков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 

Учредитель: 
Совет депутатов Ивантеевского 
сельского поселения  

Редактор: Никифоров Дмитрий Анатольевич 
Адрес редакции: 175425; д. Ивантеево, ул. Зелѐная, 

дом 1 
Валдайский район, Новгородская 
область 
Телефон 8(81666) 33-249 

Тираж 15 экз. 
Цена: бесплатно 

 
 


